
H & B cz s.r.o. • Větrná 1391 • 686 05 Uherské Hradiště

Město Uherské Hradiště 
Ing.Miroslav Jánošík

Cenová nabídka

Opravy trhlin a spár za tepla - modifikovanou trvale plastickou asfaltovou 
zálivkou-místní komunikace ve městě Uherské Hradiště.

Cena je kalkulována za Ibm opravené trhliny: 82,-Kě/bm 
Rozsah prací:
v

Štěpnice - obvodová komunikace 2430 bm 
Cena celkem bez DPH: 199.260,-Kč

Přesné zaměření je prováděno během realizace. Opravovaná místa lze upřesnit při 
zahájení nebo v průběhu realizace.

Popis technologie:
Technologie JST je soubor zařízení na ošetření otevřených spár a divokých trhlin. 
Skládá se z profukovacího zařízení KOMP SL a zálivkového vařiče KK50.
KOMP SL je zařízení, které pomocí stlačeného vzduchu a plynového hořáku vyčistí 
spáru či trhlinu nejen od běžných nečistot, ale odhalí také mikrotrhliny v okolí a 
tlakem vzduchu odstraní nesoudržné části vozovky. Horkým vzduchem také aktivuje 
povrch spáry a zajistí tak lepší soudržnost zálívkové hmoty s podkladem. KK50 je 
zálivkový vařič uzpůsobený pro aplikaci zálivkové hmoty do přímých i divokých 
trhlin. Je opatřen aplikační botkou o šíři 30 nebo 55mm pro různé velikosti spár. Pro 
opravy se používá speciální modifikovaná asfaltová zálivka dle evropských norem 
SNV 164aZTV-StB01.

Tel./fax: 00420 572 557 735 Czech Republic



H & B cz s.r.o. • Větrná 1391 • 686 05 Uherské Hradiště

Ukázky oprav a videí je možno shlédnout na www.opravv-komunikaci.eu

Dodavatel: H & B cz s.r.o,
Větrná 1391, 686 05 Uherské Hradiště
IČO:47910348 
DIČ: CZ47910348

V Uhreském Hradišti, dne 09.02.2023

H & B cz s.r.o.
Větrná 1391
686 05 Uherské Hradiště

Ing, Radovan Hluštik 

Tel./fax: 00420 572 557 735 Czech Republic


